ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	25.08.2015
	№
	53
	                                                             г.Заринск

 (
О признании утратившим силу решенияЗаринского городского Собрания депутатов.
)

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»,  Уставом  муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу решение Заринского городского Собрания депутатов
- от 28.10.2008 № 93 «Об утверждении нормативов потребления холодного и горячего водоснабжения, водоотведения населением города Заринска».

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (admzarinsk.ru).
[bookmark: _GoBack]
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу города С.М. Балабина.

Глава города                                                                                                             С. М. Балабин